



Znow armią armoty w Palestynie

Protegowani Anglików depczą decyzje ONZ

Akt jawnej agresji prowokują pokojowi woli ludów świata

Na 24 godziny przed zakończeniem rozejmu marionetkowe armie arabskie ZAATAKOWAŁY POWTÓRNIE PAŃSTWO IZRAELA...

przed niespełna dwoma miesiącami niepodległości. Stany Zjednoczone, które uznały niepodległość Izraela, już w pierwszym dniu po jej ogłoszeniu i które w ONZ głosowały przeciw propozycjom brytyjskim...

naftowe nowych olbrzymich koncesji na obszarach, które były dotychczas wyłączną domeną Wielkiej Brytanii na Środkowym Wschodzie.

Posiedzenie Komitetu Organizacyjnego obchodu Święta Odrodzenia

W poniedziałek 12 lipca br. w sali Miejskiej Rady Narodowej przy ul. Nowotki o godz. 13-cj odbędzie się posiedzenie Komitetu Organizacyjnego Obchodu Święta Odrodzenia...

W posiedzeniu Komitetu wezmą udział przedstawiciele partii politycznych, Związków Zawodowych, instytucji społecznych i samorządu.

Trzy lata walk wyzwoleniczych Vietnamu

Nowoczesna broń amerykańska nie może przełamać oporu tubylców

MOSKWA (PAP). — Nawiązując do trzeciej rocznicy walki wyzwoleniczej narodów Wietnamu przeciwko imperialistom francuskim...

skie zdobyły względnie zniszczyły 144 działa, 239 moździerzy, około 6500 karabinów maszynowych, 140 różnych jednostek morskich, 66 samolotów i 1450 samochodów pancernych.

Tygodnik wskazuje na nową manewry imperialistów francuskich, którzy ostatnio powołali do życia centralny rząd marionetkowy, złożony z przedstawicieli Annamu, Tonkinu i Kocinchin...

W ten sposób imperialistyczne kółka francuskie chciały stłuszczyć walkę demokratycznego Wietnamu o prawdziwą niepodległość.

Przed zjednoczeniem RTPD i CHTPD

WARSZAWA (PAP). — Zarząd Główny Robotniczego Tow. Przyjaciół Dzieci, biorąc pod uwagę konieczność skoordynowania i rozszerzenia działalności społecznych organizacji...

skiego Tow. Przyjaciół Dzieci podjął inicjatywę władz RTPD, postanawiając rozpocząć prace organizacyjne, związane z połączeniem obu Towarzystw.

87 proc. członków PPR złożyło deklaracje na Wspólny Dom

WARSZAWA (PAP-SAP). — Z tygodniowego sprawozdania generalnego pełnomocnika KC PPR do spraw zbiórki na Wspólny Dom...

Przygotowania do nowego Anschlussu

Kapitał ści amerykańscy pragną urzeczywistnić marzenia Hitlera

WIEDEŃ (PAP). — Organ radzieckiej administracji wojskowej w Austrii „Oesterreichische Zeitung” ogłosił wczoraj artykuł wstępny...

Przemysł austriacki zostanie skazany na bezrobocie. Układ z 2 lipca rozbraja Austrię gospodarczo wobec niemieckiej tawarowej...

Komunikat OKZZ

Okręgowa Komisja Związków Zawodowych w Łodzi, przypomina, że w dniu 12 lipca r.b. o godzinie 9.30 w sali OKZZ przy ul. Traugutta Nr 18, odbędzie się Plenarne Posiedzenie OKZZ...

„Oesterreichische Zeitung” podkreśla, że kapitaliści i magnaci finansowi Stanów Zjednoczonych i Niemiec zachodnich uważają gospodarstwo opanowanie Austrii za środek do urzeczywistnienia nowego Anschlussu...

„Oesterreichische Zeitung” pisze w konkluzji: „Tak wyglądają aspekty gospodarcze nowego Anschlussu. Austria staje się pionkiem polityki kapitalistów amerykańskich...”

- 1) Sprawozdanie z Plenarnego Posiedzenia KCZZ, 2) Sprawozdanie z działalności OKZZ i PRZZ-tów, 3) Dyskusja, 4) Wolne wnioski.



— Nie mamy już innego wyjścia i cofać się nie możemy. Nie predko nadarzy się podobna sposobność. Ale co do efektu — oczywiście błysnęły, a głos nabrali dzwinni wesołych nut...

Urządźmy „Fritzom” taką premierę, że długo popamiętają sztukę, którą dla nich wystawili. My pomożemy ze sceny, a i publiczność, mam wrażenie, nie zawiedzie...

awczyj ruch na mieście zamierał o godz. 17.30 wieczorem. Może właśnie to wysoce liberalne zarządzanie komendanta wpłynęło na to, że widownia była wypełniona po brzegi...

Na godzinę przed rozpoczęciem przedstawienia, do Zareczańska zjechał długi sznur eleganckich aut. To przybył na przedstawienie generał von Berg wraz z całym swoim sztabem...

— Panie generale, wszyscy nasi szanowni goście — kłaniając się, rozpoczął swoje uroczyste, uprzednio przemysłane przemówienie — w imieniu, powstałego z inicjatywy...

stwo ciekawą sztukę, która w pełni ukazuje uczucie, szczerą przyjaźń, jaką żywi naród rosyjski w stosunku do narodu niemieckiego do jego wysokiej kultury.

Znow rozległy się oklaski, a Waśka z ukłonem znikł za kurtyną. Rozpromieniony Greczuchin głośno przetłumaczył przemówienie Waśki na język niemiecki ku zadowoleniu wszystkich zebranych na sali oficerów...

Gdy podniosła się kurtyna, nie wszyscy od razu zorientowali się w akcji na scenie. Oficerowie niemieccy nie władali prawie językiem rosyjskim i nie rozumieli o czym rozprawia artyści...

Nawet generał, zachowujący dotychczas dostojne milczenie, z uśmiechem uznania szepnął głośno siedzącemu obok niego komendantowi:







